
 
 

UCHWAŁA NR 282/LIV/2023 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Irządze na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Gminy Irządze na rok 2023 poprzez zmniejszenie 
o kwotę 614 010 zł z tytułu:  

- dochodów z tytułu dopłat rodziców do kosztów wycieczek organizowanych w ramach programu pn. Poznaj 
Polskę – kwota 15 550 zł 

- dofinansowania na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pn. „Poznaj 
Polskę” w kwocie 20 000 zł 

- dofinansowania do projektu grantowego pn. Święto porzeczki i chleba smakiem płynące w Gminie Irządze – 
kwota 16 970 zł. – zmniejszenia dofinansowania do zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowościach Irządze, Zawadka, Sadowie, Zawada Pilicka, Mikołajewice, Witów o łącznej długości 
ok. 6,038 km – Gmina Irządze w kwocie 481 494 zł 

- zmniejszenia dofinansowania do zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowościach Wilków, Mikołajewice, Sadowie, Irządze, Zawada Pilicka o łącznej długości ok. 
3,456 km – Gmina Irządze w kwocie 185 036 zł Dochody Gminy Irządze wynoszą: 27 541 737,16 zł w tym 
dochody bieżące 13 703 867,16 zł oraz dochody majątkowe 13 837 870 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy Irządze na rok 2023 zgodnie  z załącznikiem nr 2. 
Wydatki Gminy Irządze wynoszą: 28 585 010,66 zł  w tym wydatki bieżące 13 539 390,66 zł oraz wydatki 
majątkowe 15 045 620 zł.   

§ 3. Zmienia się treść następujących załączników do Uchwały Nr  257/L/2022 Rady Gminy Irządze z dnia 
29.12.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Irządze na rok 2023: 

1. Załącznik Nr 3 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik Nr 4 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

3. Załącznik Nr 6 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

4. Załącznik Nr 15 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 4420



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Irządze 
 
 

Agata Cyganek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4420



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 35 550,00

0,00 0,00

80195 0,00 35 550,00

0,00 0,00

0,00 15 550,00

0,00 20 000,00

921 0,00 16 970,00

0,00 16 970,00

92195 0,00 16 970,00

0,00 16 970,00

0,00 16 970,00

razem: 0,00 52 520,00

0,00 16 970,00

600 -666 530,00 0,00

0,00 0,00

60016 -666 530,00 0,00

0,00 0,00

-666 530,00 0,00

razem: -666 530,00 0,00

0,00 0,00

-666 530,00 52 520,00

0,00 16 970,00

Ogółem: 28 155 747,16 27 541 737,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 401 200,00 418 170,00

majątkowe 14 504 400,00 13 837 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 401 200,00 401 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

11 310 200,00 10 643 670,00

Drogi publiczne gminne 11 310 200,00 10 643 670,00

Transport i łączność 13 760 200,00 13 093 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 16 970,00

majątkowe

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 16 970,00

bieżące 13 651 347,16 13 703 867,16

Pozostała działalność 33 700,00 50 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 16 970,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 700,00 50 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 16 970,00

Wpływy z różnych dochodów- dochody z tytułu dopłat rodziców do kosztów wycieczek organizowanych w 
ramach programu pn Poznaj Polskę 0,00 15 550,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej- dotacja z MEN na realizację programu pn Poznaj Polskę 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 35 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Oświata i wychowanie 393 545,00 429 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 282/LIV/2023 Rady Gminy Irządze z dnia 23.05.2023

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4420



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 282/LIV/2023 Rady Gminy Irządze z dnia 23.05.2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 533 674,00 102 574,00 76 236,00 0,00 76 236,00 26 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 431 100,00 14 431 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -730 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -730 966,00 -730 966,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 802 708,00 102 574,00 76 236,00 0,00 76 236,00 26 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700 134,00 13 700 134,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 951 336,00 72 736,00 72 736,00 0,00 72 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 878 600,00 11 878 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -730 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -730 966,00 -730 966,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 220 370,00 72 736,00 72 736,00 0,00 72 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 147 634,00 11 147 634,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 879 793,33 2 631 945,33 2 499 745,33 2 129 603,33 370 142,00 0,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 247 848,00 247 848,00 247 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 436,00 4 436,00 4 436,00 4 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 884 229,33 2 636 381,33 2 504 181,33 2 134 039,33 370 142,00 0,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 247 848,00 247 848,00 247 848,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 570 155,00 2 322 307,00 2 314 307,00 2 018 415,00 295 892,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 247 848,00 247 848,00 247 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 436,00 4 436,00 4 436,00 4 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 574 591,00 2 326 743,00 2 318 743,00 2 022 851,00 295 892,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 247 848,00 247 848,00 247 848,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 350 823,73 4 350 823,73 4 170 314,00 3 253 325,00 916 989,00 0,00 159 800,00 20 709,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 550,00 35 550,00 35 550,00 0,00 35 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 386 373,73 4 386 373,73 4 205 864,00 3 253 325,00 952 539,00 0,00 159 800,00 20 709,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 23 450,00 23 450,00 23 450,00 7 900,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 550,00 35 550,00 35 550,00 0,00 35 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 7 900,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 145 304,77 985 304,77 985 304,77 92 910,00 892 394,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 195 304,77 1 005 304,77 1 005 304,77 92 910,00 912 394,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 52 100,00 37 100,00 37 100,00 9 410,00 27 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 100,00 37 100,00 37 100,00 9 410,00 27 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 209 900,00 159 900,00 159 900,00 0,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 900,00 179 900,00 179 900,00 0,00 179 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 280 165,00 194 527,00 78 527,00 0,00 78 527,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 638,00 85 638,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 970,00 26 970,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 16 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 135,00 221 497,00 88 527,00 0,00 88 527,00 116 000,00 0,00 16 970,00 0,00 0,00 85 638,00 85 638,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 80 527,00 80 527,00 78 527,00 0,00 78 527,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 970,00 26 970,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 16 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 497,00 107 497,00 88 527,00 0,00 88 527,00 2 000,00 0,00 16 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4420



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 29 199 020,66 13 452 434,66 11 809 420,93 7 211 921,29 4 597 499,64 167 838,00 1 317 466,00 20 709,73 0,00 137 000,00 15 746 586,00 15 746 586,00 247 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -730 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -730 966,00 -730 966,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 956,00 86 956,00 69 986,00 4 436,00 65 550,00 0,00 0,00 16 970,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 585 010,66 13 539 390,66 11 879 406,93 7 216 357,29 4 663 049,64 167 838,00 1 317 466,00 37 679,73 0,00 137 000,00 15 045 620,00 15 045 620,00 247 848,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4420



UE Środki krajowe Polski Ład środki własne

1. 010 01044

Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Irządze (Opracowanie Planu Funkcjonalno-Użytkowego oraz 
zakup działki  - kwota 150 000 zł; zakup koparko-ładowarki- 
kwota 600 000 zł)

1 566 919,00 750 000,00 750 000,00 816 919,00
Urząd Gminy 

Irządze

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr DP 1114S w miejscowości 
Wygiełzów-Gmina Irządze

2 552 500,00 2 552 500,00 2 450 000,00 102 500,00
Urząd Gminy 

Irządze

3 600 60016
Przebudowa dróg gminnych w miejscowośiach: Irządze, 
Zawadka, Sadowie, Zawada Pilicka, Mikołajewice, Witów, o 
łącznej długości ok. 6,038 km-Gmina Irządze

4 555 767,00 10 000,00 4 545 767,00 4 249 506,00 296 261,00
Urząd Gminy 

Irządze

4 600 60016
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach:Wilków, 
Mikołajewice, Sadowie, Irządze, Zawada Pilicka, o łącznej 
długości ok 3,456km-Gmina Irządze

2 847 867,00 2 847 867,00 2 654 964,00 192 903,00
Urząd Gminy 

Irządze

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr DG 705025S w 
miejscowościach: Irządze, Zawada Pilicka, Zawadka długości 
4,002 km

3 996 090,00 242 090,00 3 754 000,00 3 739 200,00 14 800,00
Urząd Gminy 

Irządze

6 700 70007 Termomodernizacja budynku wielorodzinnego - Irządze 125 60 000,00 60 000,00 60 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

7 750 75023 Cyfrowa Gmina 255 000,00 7 152,00 247 848,00 97 848,00 150 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

8 754 75404

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych- Dotacja 
na Fundusz wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w 
Katowicach z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
samochodu na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w 
Zawierciu, Komisariatu Policji w Szczekocinach

12 000,00 12 000,00 12 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

9 900 90002
Zakup samochodu z osprzętem na potrzeby gospodarki 
komunalnej

95 000,00 95 000,00 95 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

10 900 90005

Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w 
podregionie sosnowieckim: Irządze, Łazy, Poręba, 
Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie II etap (nadzór 
merytoryczno-techniczny nad pracami przygotowawczymi 
do realizacji projektu, analiza finansowa, PFU)

45 000,00 45 000,00 45 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

11 900 90015 Zakup i montaż lamp hybrydowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

12 921 92109
 Budowa Gminnego Centrum Kultury w Irządzach (Opracowanie 
planu funkcjonalno- użytkowego)

45 000,00 45 000,00 45 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

13 921 92109

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych- 
Dotacja na zadanie pn. Poprawa funkcjonalności  świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Mikołajewice gmina Irządze

40 638,00 40 638,00 40 638,00
Urząd Gminy 

Irządze

16 655 709,00 345 342,00 15 493 448,00 97 848,00 750 000,00 13 760 200,00 885 400,00 816 919,00

16 121 781,00 259 242,00 15 045 620,00 97 848,00 750 000,00 13 093 670,00 1 104 102,00 816 919,00

Załącznik Nr 3

Zadania inwestycyjne w 2023r. 

Nazwa zadania

Limit 
wydatków w 
latach 2024-

2025

do Uchwały Nr 282/LIV/2023 Rady Gminy Irządze z dnia 23.05.2023r.

Jednostka 
realizująca 

zadanie

Zródła finanowania

limit wydatków w 
2022 roku

 łączny koszt   zadania

Razem- po zmianach

Razem-zgodnie z uchwałą budżetową 

2023
Ogółem/ limit 

wydatków w 2023r

RozdziałDziałLp

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4420



bieżące majątkowe

1 750 75023 Cyfrowa Gmina 247 848,00 97 848,00

2 801 80101
Innowacyjna edukacja w Gminie 

Irządze
20 709,73 20 709,73

3 921 92195
Święto porzeczki i chleba 

smakiem płynące w Gminie 
Irządze  

16 970,00 16 970,00

16 970,00 37 679,73 247 848,00 118 557,73

PrzychodyLp Dział Rozdział Nazwa zadania
wydatki na programy finansowane z udzaiałem środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 

dotacje i środki na 
finansowanie wydatków 

na realizację zadań 
finansowanych z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.. 5 

ust. 1 pk. 2 i 3

Program realizowany z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publ.

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 282/LIV/2023  Rady  Gminy Irządze z dnia 23.05.2023r

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4420



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 26 338,00 26 338,00 0,00 0,00 0,00 26 338,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 26 338,00 26 338,00 0,00 0,00 0,00 26 338,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

650,00 650,00 0,00 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 650,00 650,00 0,00 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

21 250,00 21 250,00 0,00 47 588,00 47 588,00 21 250,00 0,00 21 250,00 26 338,00 0,00 0,00Razem: 0,00 0,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00

80195 0,00 0,00 0,00

754 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

710 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
1 16 17 18

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 282/LIV/2023 Rady Gminy Irządze z dnia 23.05.2023
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

oraz  z organami administracji rządowej w 2023r

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4420



Dział Plan

600

2 450 000,00

600

10 643 670,00

853

4 080,00

13 097 750,00

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00

4

Dział Rozdział

Uchwały Nr 282/LIV/2023 Rady  Gminy Irządze

Transport i łączność

600 Transport i łączność 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

1

z tego:

Z tego

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

                Załącznik nr 6 do 

z dnia 23.05.2023r

Dochody i wydatki związane z wykorzystaniem Środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

w złotych

Wydatki w 2023 roku 

Drogi publiczne powiatowe                      
Polski Ład

19

0,00

17

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

60016
Drogi publiczne gminne                               
Polski Ład

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

w złotych

Rozdział

60014

Wydatki 
bieżące obsługa 

długu 

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

z tego:

Transport i łączność

Nazwa Plan

Razem dochody

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dochody w 2023 roku

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

85395
Pozostała działalność                                                                             
-dodatki elektryczne

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4420



60014 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00

600 10 643 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 643 670,00 10 643 670,00 0,00 0,00 0,00

60016 10 643 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 643 670,00 10 643 670,00 0,00 0,00

4 080,00 4 080,00 80,00 80,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 4 080,00 4 080,00 80,00 80,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 097 750,00 4 080,00 80,00 80,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 13 093 670,00 13 093 670,00 0,00

Transport i łączność

0,00

Wydatki razem: 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

Pozostała działalność

0,00

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe 0,000,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4420


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-24T09:02:11+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




